presenza degli insegnanti delle scuole partecipanti al PLS in Biologia e Biotecnologie. 

L’incarico avrà durata di 100 ore complessive e dovrà concludersi entro il 31 ottobre 2026.  

Per l’incarico sarà corrisposto un compenso lordo comprensivo degli oneri di legge a carico dell’ente 

e del beneficiario di € 2.500,00 (duemilacinquecento,00). 

Per le AZIONI A-C-D, le attività si svolgeranno sia presso i laboratori del DiBEST che online (su 

piattaforma e-learning). 

L’ incarico avrà durata di 100 ore complessive e dovrà concludersi entro il 31 ottobre 2026.  

Per l’incarico sarà corrisposto un compenso lordo comprensivo degli oneri di legge a carico dell’ente 

e del beneficiario di € 2.500,00 (duemilacinquecento,00). 

Art. 7  

Trattamento dei dati personali 

Ai fini del D.lgs. 196/2003 si informa che il DiBEST, Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze 

della Terra, si impegna a rispettare il carattere riservato delle informazioni fornite dal candidato.